
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 40 del 28-04-2016

OGGETTO

REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DI RACCOLTA PER RIFIUTI URBANI RACCOLTI IN MANIERA
DIFFERENZIATA -INCARICO DI CONSULENZA IN MATERIA PAESAGGISTICA- LIQUIDAZIONE
COMPETENZE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Premesso che:
con determina n° 41del 25/06/2014, venne incaricato,  per la consulenza specialistica in
materia urbanistica, per la predisposizione degli atti per la redazione della variante
urbanistica per la realizzazione di un Centro di raccolta Comunale dei rifiuti alla località
Valleverde
all’arch. Pio Castiello;

 in data 25/06/2014 veniva stipulata convenzione di conferimento di incarico professionaletra il Responsabile ex III Settore del Comune di Atripalda ing. Silvestro Aquino e l’arch. Pio
Castiello nella predetta qualità;

Ritenuto di dover liquidare i compensi   maturati   consulenza specialistica in materia
urbanistica, per la predisposizione degli atti per la redazione della variante urbanistica fase
già adempiuta dal Professionista incaricato mediante la predisposizione dei
summenzionati elaborati trasmessi al Comune;
Vista la fattura allegata con certificazioni di regolarità contributiva   dell’arch. Pio Castiello;

Fattura n° FATTPA 14_16 del 11/04/2016 arch. Pio Castiello, acquisita al prot.n. 7664 del
11.04.2016
onorario Euro 2500,00
C.N.P.A.I.A. 4% Euro 100,00
Totale Euro 2600,00
IVA 22% Euro 572,00
Totale Euro 3.172,00

Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione di   quanto richiesto;

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 1/12/2015;

DETERMINA

 Di liquidare, come liquida, a favore dell’arch. Pio Castiello la somma di Euro 2500,00,oltre IVA e C.N.P.A.I.A. per l’importo complessivo di Euro 3.172,00, come da fattura n°
FATTPA 14_16 del 11/04/2016;

 di imputare la spesa complessiva di Euro 3.172,00  al cap. 3200.02 residui del bilancio2015;

 di dare atto ch il CIG assegnato è il seguente  CIG: Z750FD02E8;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


